
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Ф.Я. Бурсака 

муниципального образования Каневской район 

 

 

П Р И К А З 
ст-ца Каневская 

 

01.09.2023 г.                                                                                №32-О 

 

О работе школьного спортивного клуба  

в учебном 2023-2024 году 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

муниципального образования Каневской район от 01.02.2016 г. № 116     

«Об организации дополнительного образования детей физкультурно-

спортивной и туристической направленности в 2016  году»  в целях 

дальнейшего совершенствования профилактики беспризорности и 

правонарушений среди учащихся, популяризации физической культуры и 

массового спорта среди учащихся,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить работу спортивного клуба «Прометей» в 2023-2024 году. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Недогрееву С.Г. 

3. Предоставить в срок до 11.09.2023 план работы клуба на 2023-2024 

учебный год. 

4. Продолжить контроль деятельности ПДО в школьном спортивном клубе 

заместителю директора по ВР Коробка М.А.. 

5. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                                       И.Н. Приймак  

 

 


